
2025 年 2 月 6 日 

 

お取引先様各位 

 

ヤスハラケミカル株式会社 

 

回線の断線に伴う通信障害の復旧に関するお知らせ 

 

 

お取引先様におかれましては、いつもご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

2025 年 2 月 3 日より、弊社、福山工場並びに研究所の周辺地域において、回線の断

線により電話・FAX 回線が不通となっておりましたが、本日(2025 年 2 月 6 日 16 時)、

全ての回線が復旧いたしましたのでお知らせいたします。 

回線不通時の対応として代理連絡先へのご連絡をお願いしておりましたが、回線の

復旧に伴い、従来通り弊社、福山工場並びに研究所にご連絡いただきますようお願い

いたします。 

お取引先様におかれましては、この間、ご迷惑をお掛けしたにもかかわらずご協力

を賜り、大変有難く厚く御礼申し上げます。 

今後とも変わらぬご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


